

KERANGKA ACUAN KERJA (KAK) / TERM OF REFERENCE (TOR)

PENGADAAN LABEL KANTONG POS 6 ITEM

I. LATAR BELAKANG

Daftar Usulan FP / Ka Gudang Persediaan Supplies A Nomor [REDACTED] tanggal 18 November 2024 perihal Daftar Usulan Label Kantong Pos Triwulan-4 Tahun 2024 Pengelolaan Supplies-A Gudang-A sebanyak 6 item

- a. Label Polos Putih Serbaguna (13 x 8.5 cm) sebanyak **2.300.000 lembar**
- b. Label Polos Putih (12 X 6 cm) sebanyak **800.000 lembar**
- c. Label EMS LN-1 LE Barcode Reg-2 Jakarta sebanyak **50.000 lembar**
- d. Label EMS LN-1 LE Barcode KCU Padang sebanyak **10.000 lembar**
- e. Label Gabungan (GAB) PE Merah GE - KTSH sebanyak **50.000 lembar**
- f. Label Gabungan (GAB) PK Putih GK KTSH sebanyak **50.000 lembar**

II. MAKSUD DAN TUJUAN

Untuk memenuhi kebutuhan penggunaan Label Kantong Pos di KCU / KC.

III. KRITERIA PERUSAHAAN KONTRAKTOR

A. Syarat Administrasi

- 1. Berbadan Hukum
- 2. Memiliki SIUP
- 3. Telah terdaftar dalam daftar rekanan

B. Syarat Teknis

- 1. Memiliki spesifikasi dan pengalaman dalam melakukan pekerjaan barang cetak yang sejenis.
- 2. Memiliki kapasitas pabrik (SDM dan Peralatan mesin) yang cukup.

IV. SUMBER PEMBIAYAAN

Anggaran Divisi General Support Kode Rekening RKA Tahun 2024 Kode Rekening [REDACTED] (Pencetakan Model-model, formulir, register) dengan biaya pagu anggaran sebesar Rp. 779.553.000,- (Tujuh ratus tujuh puluh sembilan juta lima ratus lima puluh tiga ribu rupiah) termasuk PPN 11%

V. JADWAL PELAKSANAAN

Jangka waktu pelaksanaan selama 90 (sembilan puluh) hari kalender dalam 2 (Dua) termin terhitung sejak ditandatangani Surat Perintah Kerja (SPK).
Termin 1 sebanyak 50% selama 45 (empat puluh lima) Hari Kalender
Termin 2 sebanyak 50% selama 45 (empat puluh lima) Hari Kalender

VI. LAPORAN DAN PRODUK LAPORAN

1. Mitra kerja menginmkan Label Kantong Pos sampai di Gudang Pusat Jalan Soekarno Hatta No 558 Sekejati Buahbatu Bandung 40286
2. Sesuai dengan Spesifikasi sebagaimana dimaksud pada butir VII Ruang Lingkup.
3. Pekerjaan harus diselenggarakan dengan baik menurut peraturan umum yang berlaku
4. Persyaratan lain yang berkaitan dengan tata cara penyerahan dan lainnya akan diatur secara rinci dalam Surat Perintah Kerja (SPK)

VII. RUANG LINGKUP

No	Nama Barang	Satuan	Ukuran	Spesifikasi	Jumlah	Harga	Jumlah Harga
1	Label Polos Putih Serbaguna	Lembar	13 x 8.5	Bahan woven paper 230 gr putih POLOS dilipat dan lem pembolong ukuran 10x3mm, uk uk jadi 13x8.5cm Isi 1.000 lembar	2.300.000	235	540.500.000
2	Label Polos Putih	Lembar	12 x 6	Bahan woven paper 230 gr putih POLOS dilipat dan lem pembolong ukuran 10x3mm, uk terbuka 6x14cm (lipat 2 cm) uk jadi 6x12cm Isi 1.000 lembar	800.000	150	120.000.000
3	Label EMS LN-1 LE Barcode Regional 2 Jakarta	Lembar	12 x 6	Bahan woven paper 230 gr putih cetak 1muka 3 warna (hitam, biru, orange) dilipat dan lem, pembolong, uk10x3mm, uk terbuka 7.5x17cm (lipat 2 cm) uk jadi 7.5x15 pakai barcode uk 45x7 mm, jenis barcode tidak luntur dan tahan gesek, struktur barcode LE YYYY0000001X (X=cek digit) Isi 1.000 lembar	50.000	250	12.500.000

4	Label EMS LN-1 LE Lembar	7.5 x 15	Bahan woven paper 230 gr putih, cetak 1muka 3 warna (hitam biru orange) dilipat dan lem pembolong uk 10x3mm, uk terbuka 7.5x17cm (lipat 2 cm) uk jadi 7.5x15, pakai barcode uk 45x7 mm, jenis barcode tidak luntur dan tahan gesek, struktur barcode LE YYY0000001X (X=cek digit). Isi 1 000 lembar	10 000	250	2 500 000
	Barcode KCU					
	Padang					
5	Label GAB PE	Lembar 15 x10 cm	Bahan woven paper 230 gr putih, cetak 1muka 2 warna (hitam dan blok merah) dilipat dan lem pembolong uk 10x3mm, uk terbuka 10x17cm (lipat 2 cm) uk jadi 10x15 pakai barcode uk 45x7 mm jenis barcode tidak luntur dan tahan gesek, struktur barcode GE 1900000001X (X=cek digit) Isi 1 000 lembar	50 000	268	13.400 000
	Merah GE - KTSH					
6	Label GAB PK	Lembar 15 x10 cm	Bahan woven paper 230 gr putih cetak 1muka 2 warna (hitam dan blok orange) dilipat dan lem pembolong uk 10x3mm uk terbuka 10x17cm (lipat 2 cm) uk jadi 10x15, pakai barcode uk 45x7 mm, jenis barcode tidak luntur dan tahan gesek, struktur barcode GK 1900000001X (X=cek digit) Isi 1 000 lembar	50 000	268	13 400 000
	Putih GK - KTSH					
			Jumlah			702 300 000
			Ppn 11 %			77 253 000
			Jumlah Total			779 553 000

(Tujuh ratus tujuh puluh sembilan juta lima ratus lima puluh tiga ribu rupiah)

Demikian Kerangka Acuan Kerja (KAK) Pengadaan Label Kantong Pos 6 item kami sampaikan. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Direktur Human Capital Management

ASIH

Bandung, 25 November 2024
Vice President General Support

M. IQBAL